
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 115 DEL 22.09.2020 

 

OGGETTO: Contributi al trasporto scolastico. 

 

L'anno duemilaventi addì ventidue del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamate la deliberazione della G.C. n. 2 del 03.01.2020, con la quale è stata stabilita la 

concessione di contributi alle famiglie per il trasporto scolastico, definendone i criteri di 

attribuzione. 

 

Verificate le domande di contributo pervenute fino alla data odierna e constatato che tutte 

presentano i requisiti di ammissibilità e pertanto nessuna domanda risulta esclusa dal 

contributo. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’allegato elenco n.1 (che nel rispetto della privacy non verrà pubblicato ma 

messo a disposizione degli aventi diritto) dei soggetti beneficiari del contributo di cui alla 

deliberazioni n.2 del 03.01.2020 per l’anno scolastico 2020/2021. 

 

2. Di impegnare la corrispondente spesa di € 690,00 al capitolo di cui alla Missione 12 

Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 4 e di provvedere, senza indugio, alla liquidazione dei 

contributi mediante emissione di mandati di pagamento a favore degli aventi diritto. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to Dr. Fontana Paolo 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

 

Sozzago, li 22.09.2020  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 

 


